
ffi
I N V I S T

Město Šlapanice

K rukám staÍos|v; lng. arch. Jaros|ava Klašky
lýasarykovo nám. 100/7

664 5,l Š|apanice

V HumPolcj dne 9. únoÉ 2010

Věc; Návíh zménv íozsahu o|ánované Dn!mvsIové zónÝ

VáŽený pane staŤosto'

v návaznosti na vešlerĚ dosavadni jednání lýkající se realizace průmys]ové zóny cTPark, tj' ivzá]eŽitosli

pÍoiednávané zmé:ry č. ? Územníhc p|ánu města Š|apanice. s p.edstaviteli' města Šlapanice, mésta grna'

zást"pc; -ihoÍnoŽvského kzje. zástupci Ministerstva životního prosttedi, si dovotujeme navrhooul městu

Šaparice. jak3 Dořzováel zŤěny č' 7 ÚP města Š|apanice. zmenšeni 'ozsahu p|ochy dotĚené plánovanou

Yý*attou a pf,áé ani1é"Eu zŤtá]oJ č' 7 ÚP měsb Š|apanice.

NaY'hujeÍne zménu výměry na pa'[žné 105 heklari iza.rŤEie j ý'abilzovanou trasu pro VRT)' V rámci změny ÚP

č. 7 g zminěných 105 hektarŮ návrhujeme využít pbďU umístéflq, ma' íáý4id žá.JlEn: t|áí Bmo - Přercv,

jÉ sia5.]izovanoL iiasou určencu pÍc uriistěni YysckorychlÓstní že|ezniění tratě (j- i mezinárcdním |Etíštěm B.no
- Ta'?v]' p.v{ .;Z ýýstaybý pi uEci :v'opská a části, která ie dotcena zménou ÚP ě, 1 měsla Šlapanice

s.ivá|e1o.'| v ŤcE 2B32. rB kleré ia fur*.ni Ýýužiii 'Jrčeno pro Umistěnl prumyslové r/ýroby oiz přiloha ě. 1).

I přeýo, Že se ,ieJná o zásadni aněnu většiho rozsahu' jsme pi]praveni dodÉet podmínky s'iednané v Íámci

dosavadního prcjednáváni a usklrtečírěnýďl jednáni se zúčastněnými st.anarni. Těmito podmínkami jsou mimo

J]ná i dopEvni řešeni 1j. propojenÍ fezjdenčnl čásj městá Šlapanice s u|icÍ Evropská přes průmyslovou zónu,

finančfli paíticjpace ra pláoované investici Jihomoravského kraje obchvá slatina či vytvořeni určitého pásu

z€|eně a nerušíciďt objeKú mezi hranici měsla Šapanice a prúmys|ovou zónÓu. spoIečflost cTP lnvesl' spol.

s Í.o. Y scuYís|osti s projeKem Pn:mystové zóny p.evza|a řadu dalších Ínančně náročrrýďr závazků ve pmsÉch

města Šlapanice. stalutárniho města Bmo a Jihor,oraYského kÍáje. ktěré jsou primámě vedeny snahou těchto

subjektú o z]epšení mistn| in|rastÍuk1ury a oběanské Vybavenosti a i v případě schválení navÍhované změny

rozsahu prumyslové zóny budé naše společnosti/to závazky Íespektovat'

NoVě naVrhuieme. v lámci sDo|uDÉce s ňéstem Šhoanic€' !"ýbudování Dáteiní komunikace vč. části .obchv3tu.'

ŠlaoaÍijc. čás{ A (v]z ori|oha é. 2) a lo do 12 měsíq] od schválení zÍněnv č. 7 ÚP města Š|aoanice a oo obd:ženi

olalného stavebniho Dovolení oro danou komunikai'

Navňovaná změna budeme mit samozřejmě i vlí/ na právě řešené á pÍojednávané zá*dy &eŤni.lo ...Jo:e

JmK TroÚláme si tvrdit' že naYrhovaný komp.onis, co se lýóe Íozsahu plánované výstavby, 3y -oh: bý.

p.ia:élný pÍÓ všechny zúčastněné strany a dolěe:é orcány státni správy véetně např. ťJiris:ersiva ávc'rirc

p3Šie.ii a ochralry zP ze zPF.



ffi
I N V E S ' I :

Časový harmonooram v'idtavbv:

Harmonogram výstavby Průmyslové zóny Šlapanice bude konc]pován semozřejmě standardnlm způsobem' tak
jak byl p'ováděn u všéch piédeš|ých prcji:ktů' tzn' pdořjlně bude po čás.tech řéšena nezbyhě nutná infrastuktura

(vodovodní siť, dešťová a sp]ašková kar,a|izace, plynovod' přivod e|ektric*é energi€ a pátečni komunikace}.

Teprve násiedně bude řešena, a to.v poslupných krocich' yýs1avba jednolli\rýú objeKů (skládové há|y' ýýrcbni

há|y, kancĚláhkě budovy)i a to zejména Y náVaŽnostj na uzavřéné smlwní tzláhy s polenciáinííni k|ienry

(nájemci}. z ýýse wedeného je patrné, že yýs1aúa probihá v posfupné e{apizaci a nejedná s€ tak v žádlém

připadě o híomadno výstavbu, kdy by cé|é územi by|ojednorázově zastavěno Ve stejněm čase.

z poh|edu ěasového ie plánovaný harÍnonogEm yýstavby nás|edující:

. 2007 - 2010 - Fláze ] - dokonóenÍ objekiú sA4 sAí a sAsi

. 20í1 - realizace vl'stavby:nfÉstruktumí slté pío Fázi u;

. 2o1z_,2D22 a dá|e -Íea|izaČe ýistavby jednoťi\,"ých prumys|oyýd] obiektú'

Věř!me, Že shoFa uvedeď návň je pÍo mě$o Šbpanice pň]ate|ný a můŽe být městem Šlapanice ve velmi

kÉtkém časoYém horizonfu sctBálena, í3k aby Íí}oh|a být dopro'iednána navrhovaná změna č. 7 ÚP města

Štapanice v brzkě době. tÚaše spokiÍpst cTP |nves| spo|' s r.o. je pňpravena o tomt'o návňu okamŽitě začit

s měŠtem Šlapanjcs jedÉ' l* aby Qla sďrop.a zahájit co neidřívB plánov8flaÚ v'ýslavbu' která iednoenačně

9fispqe k Íozt/oji mésta Šápa1ice i iiho{Ítoí-a6rého regionu jako t]akového,

v pňpadé jaký.hko{iv nejasnosti á otázek nás ne\áhejte klykqly koníakiová.

Při|ghY:

. Př oha č, 1 - š|apanic€ - t{ávň 'Jnény roŽsďli'I p{áno!"ané průí'}Ťi'vé zDr,y

. Pii|ohá á 2 . Š|8panice - Návrh Yýslavby pátefui ko.nunikace

cTP InvesL s]}ol. s

:í: {4}96 !É55
Ť.r i . €=:=*!
*at-=*il-



@



T

i EUE
e!"
*=F
řY9Bsl

Eog 'n t

i
F

=l


